
Società  organizzatrice: PLANET GYM

Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Confalonieri Silvia Salus MB 14/10/1997 23,00       2,00 9,70 11,70    2,00 9,30 11,30      2,00 8,80 10,80   

2 Zoli  Elisa Gardone Valtrompia BS 26/06/1997 22,90       2,00 9,50 11,50    2,00 8,70 10,70      2,00 9,40 11,40   

3 Sassi Nicole Rivoltana CR 25/08/1994 22,90       2,00 9,50 11,50    2,00 9,40 11,40      2,00 9,20 11,20   

4 Remondina Alessia Gardone Valtrompia BS 27/04/1998 22,60       2,00 9,40 11,40    2,00 9,20 11,20      2,00 9,20 11,20   

5 Berlanda Gaia Rivoltana CR 25/02/1997 22,20       2,00 9,40 11,40    2,00 8,80 10,80      2,00 7,30 9,30     

6 Ceruti Diana Rivoltana CR 01/04/1996 22,20       2,00 9,20 11,20    2,00 9,00 11,00      2,00 9,00 11,00   

8 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana CR 02/04/1996 21,90       1,90 9,20 11,10    2,00 8,80 10,80      2,00 8,00 10,00   

9 Bacchini Federica Rivoltana CR 05/08/1995 21,80       2,00 8,80 10,80    2,00 9,00 11,00      2,00 8,30 10,30   

10 Giunta Ilaria Rivoltana CR 18/08/1997 21,60       2,00 8,70 10,70    2,00 8,90 10,90      1,80 8,40 10,20   

11 Belloni Alessia Rivoltana CR 01/06/1997 21,50       2,00 8,80 10,80    2,00 8,70 10,70      1,90 8,00 9,90     

12 Inzitari Sara Salus MB 24/07/1998 21,40       2,00 8,90 10,90    2,00 8,50 10,50      1,90 8,20 10,10   

13 Raffa Valeria Angela Rivoltana CR 13/12/1996 21,10       1,70 8,80 10,50    2,00 8,60 10,60      1,90 7,70 9,60     

14 Pozzoni Sofia Chiuduno BG 12/06/1998 21,10       2,00 8,70 10,70    2,00 8,40 10,40      2,00 7,30 9,30     

15 Frigati Federica Ginn. Meda MB 28/12/1997 20,80       1,80 8,50 10,30    1,60 8,90 10,50      1,70 8,20 9,90     

16 Foianesi Denise Ginn. Meda MB 12/12/1994 20,40       1,80 8,40 10,20    1,60 8,50 10,10      1,70 8,50 10,20   

17 Dapoto Valentina Rivoltana CR 18/05/1997 20,40       1,80 8,20 10,00    2,00 8,40 10,40      1,90 7,90 9,80     

18 Campanelli Paola ASSENTE Gardone Valtrompia BS 17/02/1998 -           -        -          -       

19 Leone Giulia ASSENTE Ginn. Meda MB 24/12/1998 -           -        -          -       

20 Abate Eleonora ASSENTE Salus MB 13/09/1997 -           -        -          -       

21 Bergamini Elena ASSENTE Rivoltana CR 03/05/1996 -           -        -          -       
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Società  organizzatrice: PLANET GYM

Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Remondina Alessia Gardone Valtrompia BS 27/04/98 2,00 9,40 11,40

2 Berlanda Gaia Rivoltana CR 25/02/97 2,00 9,40 11,40

3 Ceruti Diana Rivoltana CR 01/04/96 2,00 9,20 11,20

4 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana CR 02/04/96 1,90 9,20 11,10

5 Inzitari Sara Salus MB 24/07/98 2,00 8,90 10,90

7 Belloni Alessia Rivoltana CR 01/06/97 2,00 8,80 10,80

8 Bacchini Federica Rivoltana CR 05/08/95 2,00 8,80 10,80

9 Pozzoni Sofia Chiuduno BG 12/06/98 2,00 8,70 10,70

10 Giunta Ilaria Rivoltana CR 18/08/97 2,00 8,70 10,70

11 Raffa Valeria Angela Rivoltana CR 13/12/96 1,70 8,80 10,50

12 Frigati Federica Ginn. Meda MB 28/12/97 1,80 8,50 10,30

13 Foianesi Denise Ginn. Meda MB 12/12/94 1,80 8,40 10,20

14 Dapoto Valentina Rivoltana CR 18/05/97 1,80 8,20 10,00

15 Leone Giulia ASSENTE Ginn. Meda MB 24/12/98 0,00 0,00 0,00

16 Campanelli Paola ASSENTE Gardone Valtrompia BS 17/02/98 0,00 0,00 0,00

17 Abate Eleonora ASSENTE Salus MB 13/09/97 0,00 0,00 0,00

18 Bergamini Elena ASSENTE Rivoltana CR 03/05/96 0,00 0,00 0,00
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Società  organizzatrice: PLANET GYM

Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Remondina Alessia Gardone Valtrompia BS 27/04/98 2,00 9,20 11,20

2 Ceruti Diana Rivoltana CR 01/04/96 2,00 9,00 11,00

3 Bacchini Federica Rivoltana CR 05/08/95 2,00 9,00 11,00

4 Giunta Ilaria Rivoltana CR 18/08/97 2,00 8,90 10,90

5 Berlanda Gaia Rivoltana CR 25/02/97 2,00 8,80 10,80

6 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana CR 02/04/96 2,00 8,80 10,80

7 Belloni Alessia Rivoltana CR 01/06/97 2,00 8,70 10,70

8 Raffa Valeria Angela Rivoltana CR 13/12/96 2,00 8,60 10,60

9 Frigati Federica Ginn. Meda MB 28/12/97 1,60 8,90 10,50

10 Inzitari Sara Salus MB 24/07/98 2,00 8,50 10,50

11 Sironi Valentina Salus MB 22/11/97 1,60 8,80 10,40

12 Pozzoni Sofia Chiuduno BG 12/06/98 2,00 8,40 10,40

13 Dapoto Valentina Rivoltana CR 18/05/97 2,00 8,40 10,40

14 Foianesi Denise Ginn. Meda MB 12/12/94 1,60 8,50 10,10

15 Leone Giulia ASSENTE Ginn. Meda MB 24/12/98 0,00 0,00 0,00

16 Campanelli Paola ASSENTE Gardone Valtrompia BS 17/02/98 0,00 0,00 0,00

17 Abate Eleonora ASSENTE Salus MB 13/09/97 0,00 0,00 0,00

18 Bergamini Elena ASSENTE Rivoltana CR 03/05/96 0,00 0,00 0,00

3°  FASCIA FEMMINILE
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Società  organizzatrice: PLANET GYM

Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT GOTTOLENGO BS

Data: 17 febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Remondina Alessia Gardone Valtrompia BS 27/04/98 2,00 9,20 11,20

2 Sironi Valentina Salus MB 22/11/97 1,80 9,30 11,10

3 Ceruti Diana Rivoltana CR 01/04/96 2,00 9,00 11,00

4 Bacchini Federica Rivoltana CR 05/08/95 2,00 8,30 10,30

5 Foianesi Denise Ginn. Meda MB 12/12/94 1,70 8,50 10,20

6 Giunta Ilaria Rivoltana CR 18/08/97 1,80 8,40 10,20

7 Inzitari Sara Salus MB 24/07/98 1,90 8,20 10,10

8 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana CR 02/04/96 2,00 8,00 10,00

9 Frigati Federica Ginn. Meda MB 28/12/97 1,70 8,20 9,90

10 Belloni Alessia Rivoltana CR 01/06/97 1,90 8,00 9,90

11 Dapoto Valentina Rivoltana CR 18/05/97 1,90 7,90 9,80

12 Raffa Valeria Angela Rivoltana CR 13/12/96 1,90 7,70 9,60

13 Pozzoni Sofia Chiuduno BG 12/06/98 2,00 7,30 9,30

14 Berlanda Gaia Rivoltana CR 25/02/97 2,00 7,30 9,30

15 Leone Giulia ASSENTE Ginn. Meda MB 24/12/98 0,00 0,00 0,00

16 Campanelli Paola ASSENTE Gardone Valtrompia BS 17/02/98 0,00 0,00 0,00

17 Abate Eleonora ASSENTE Salus MB 13/09/97 0,00 0,00 0,00

18 Bergamini Elena ASSENTE Rivoltana CR 03/05/96 0,00 0,00 0,00

3°  FASCIA FEMMINILE
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